
 

 
www.mechanica.lt  

                             

                            Molylub SKM 100 

Aukščiausios kokybės grandinių alyva 
Vokietijos kompanijos Molylub sukurta Kettenoel SKM 100 yra aukščiausios 

kokybės, padidinto klampumo indekso, ypač lipni lauko sąlygomis dirbančių 

grandinių alyva.                             

 

Pritaikymas 
  Moto pjūklų grandinių tepimas 
  Miško apdirbimo technikos grandinių tepimas 
  Universaliam panaudojimui tiek vasaros, tiek žiemos temperatūrinėmis sąlygomis 
  Didelės drėgmės ir vandens, sniego, ižo veikiamoms pjūklų grandinėms 
 

Eksploatacinės charakteristikos  

 Visasezonė                                                                                                                                   
Unifikuoja skirtingoms temperatūroms ir sezonams skirtas skirtingas alyvas                                                                                                          
  Padidintas lipnumas                                                                                                                    
Nenusitaško nuo dideliais greičiais besisukančių grandinių paviršiaus                                                                
  Sumažinta aplinkos tarša                                                                                                                             
Dėl mažo nusitaškymo patekimas į gruntą yra minimalus                                                                                                                              
  Veiksmingas vandens atstumimas ir de-emulsifikacinės sąvybės                                                                                                                    
   Maksimaliai sumažintas dėvėjimasis                                                                                               
Specialūs sutepimo ir antifrikciniai priedai maksimaliai prailgina grandinės tarnavimo laiką dėl 
efektyvaus trinties paviršių sutepimo                                                                                                                        
   Ypač skvarbi, puikių penetracinių sąvybių                                                                                                               
  Efektyvi antikorozinė apsauga.                                                                                                  
Apsaugo tiek plieninius, tiek bronzinius komponentus, netgi kai alyva yra užteršta vandenu arba 
sausomis oksidacijos medžiagomis.                                                                                                        

 

Būdingos fizikinės charakteristikos 

Molylub Kettenol Metodas SKM 

Spalva ASTM Tamsiai žalia 

Kinematinis klampumas                      
prie 40°C                                   cSt       

DIN 51 562  
105 

Tankis prie 15°C                       kg/m³ 
DIN 51 757 910 

Rūgštingumas                  mg KOH/g DIN 51 588  

Pliūpsnio taškas                      °C DIN ISO 2592 > +200 

Stingio taškas                          °C DIN ISO 3016 < -20 

Patarimai : Informaciją apie alyvos panaudojimą, nenurodytą šiame aprašyme, galite gauti iš vietinio Molylub atstovo 

Pramonei : tel. (682)29 049 ar el-paštu : info@mechanica.lt

 


